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ВТОР КРУГ НА КЕНГУР 2025  
 Како дел од активностите, а посебно заради големиот број на учесници на првиот круг на КЕНГУР 2025 година, се 
организира и втор круг на Кенгур 2025 на потполно идентичен начин во однос на работата на учениците како минатата 
година.  

Право на учество имаат сите ученици кои учествувале на првиот круг на кенгур 2025 година 
Одлуката ја донесе БОРДОТ НА КЕНГУР БЕЗ ГРАНИЦИ. Вториот дел на Кенгур 2025 е апсолутно независен во 
однос на првиот дел на КЕНГУР 2025, во однос на досегашните постигања на учениците. Во рамките на тие 
активности на овој јавен повик секој ученик од првиот дел на овој натпревар, кој ќе може да се пронајде во списците кои 
јавно се објавени, може да се пријави преку одговорните наставници од училиштата или преку меилот 
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со соодветно пополнување на листата за пријавување, како и при првиот круг на кенгур 2025 година. 
 Од овој натпревар се формира тим на ученици кои ќе бидат учесници на Малата Македонска Математичка олимпијада 
2025. На таа олимпијада учествуваат учениците од прво до петто одделение.  
 Пријавата за учество на овој натпревар може да се реализира на следните начини:  
 1.Секое училиште, кое беше учесник на првиот круг на Кенгур, да определи список на учесниците кои ќе учествуваат 
на оваа манифестација-ФИНАЛЕН/ВТОР КРУГ НА КЕНГУР 2025. Без никакви ограничувања, секој од учесниците кои 
биле на првиот круг на кенгур може да се учесници и на вториот круг на Кенгур 2025 година. Учениците кои се во 
погорната група. Т.е. учениците кои ние посебно ги поканивме да бидат дел од вашиот тим.   
 2.Индивидуална пријава. Индивидуална пријава може да се направи на истиот начин како и за првиот круг на Кенгур 
2025 година, со испраќање е-маил порака со два документи во неа. Едниот документ со листа на учесник/учесници на 
натпреварот, и вториот документ со уплата на средства на сметка на Армаганка за учество на натпреварот.  
 Цената за учество на овој натпревар е 400 денари за секој ученик посебно. Притоа, доколку се пријавуваат училишта и 
професори со свои ученици, 100 денари од вкупните 400 денари остануваат на сметката на локалниот 
организатор/професорот а останатите 300 денари се префрлаат на сметката на организаторот на натпреварот ПМЗ 
АРМАГАНКА(види сметка на крај на дописот). 
 Да напоменеме дека 2/3 (две третини) од натпреварувачите секако добиваат медаљи, како и минатата година.   
 На овој дел од натпреварот ќе има јавно прогласување и јавно делење на медаљи за најзаслужните исто како и минатите 
години.  
 Натпреварот ќе се одржи на следните локации: 
 А) Машински факултет-Скопје 
 Б) Основно училиште Братство Миѓени-спортски центар-Тетово 
 В) Основно училиште Тошо Арсов-Штип 
Во преговори сме со уште две локации, како и минатата година, како места на кои ќе се одржи натпреварот, за да истиот се 
спроведе во најдобар ред. Истите локации ќе бидат објавени непосредно на страната www.armaganka.org.mk.  
 

УПЛАТА ЗА ФИНАЛЕН КРУГ НА КЕНГУР 2025 
 Уплатата за Кенгур 2025 е видоизменета во однос на уплатата за Кенгур од претходните година. Оваа година средствата 
треба да се исплатуваат на сметка  
 

жиро сметка 200003239674086 
ЕДБ 4057017538981 
Банка Депонент Стопанска Банка АД-Скопје 
Природно математичко друштво  АРМАГАНКА 
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 Средства за натпреварот уплатени на било која друга сметка и на било која друга банка нема да бидат земени во 
предвид. Уплатените средства не се враќаат. Во школи во кои тоа ќе се случи.школото нема да се учествува нанатпреварот.  
 За секоја дополнителна проомена навремено ќе бидете известени. 
 

         Претседател  
         Алекса Малчески 
         редовен професор на МФС 
         Претседател на Бордот на Армаганка за КЕНГУР 
 
         ________________________ 


